
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ  
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ  
ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
 

Διεύθυνση 

Ταχ. Κώδικας 

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 1 

Tηλέφωνο 2 

Email 

:Νεαπόλεως 25 

:15341  Αγία Παρασκευή 

: Δ. Λαίνου 

210-3460550 

:210-6010903(εσωτ.87581) 

:dlainou@minagric.gr 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                               Αγία Παρασκευή,  23-06-2025 
                                               Αρ.Πρωτ. : 167159 
                                    
                                                     ΠΡΟΣ : 

1. BioTech Scientifics ΙΚΕ 

                                                 sales@biotech.com.gr 
 

2. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤ. ΑΣΒΕΣΤΑΣ 
                                                      nik_asvestas@yahoo.gr 
 

3. ΑΝΤΙΣΕΛ ΑΦΟΙ Α. ΣΕΛΙΔΗ Α.Ε 
                                                      antisel@antisel.gr,  
                                                      vaggelis.rapatzikos@antisel.gr 
 

4. Γ.ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ Π.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                      dkaradimas@my.com  
 

5. BIOANALYTICA 
                                                      info@sbbio.gr 
 

6. ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΙΝΕΣΧΟΣ Ε.Ε. 
                                                      info@chemical-eng.gr 
 

7. BIOMERIEUX ΕΛΛΑΣ Α.Ε  
                                                      info_hellas@biomerieux.com 
 

8. ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
                                                 info@ivm.gr 
 

9. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
                                                      papostolidis@yahoo.com 

 
   
ΘΕΜΑ : Ανάθεση εκτέλεσης εργασιών συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού για την κάλυψη 
αναγκών των  Τμημάτων της Δ/νσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών  (έδρα Αγία Παρασκευή Αττικής).  
 
Έχοντας υπόψη :   
1.Τις διατάξεις : 
α. του Π.Δ. 63/2005 (Α΄98) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», 
όπως ισχύει.  
β. του Π.Δ. 80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
γ. του Π.Δ. 97/2017 (Α΄138) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων», όπως ισχύει.  
δ. του Β.Δ. 284/1961 (Α΄82) «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως των Περί Διοικήσεως, Διαχειρίσεως και 
Λειτουργίας του Κεντρικού Ταμείου Γεωργίας, Κτηνοτροφίας και Δασών κειμένων διατάξεων». 
2. Τις διατάξεις : 
α. του Ν. 2859/2000 (Α΄248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», όπως ισχύει. 
β. του Ν. 3889/2010 (Α΄182) «Χρηματοδότηση Περιβαλλοντικών Παρεμβάσεων, Πράσινο Ταμείο, Κύρωση 
Δασικών Χαρτών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: 6Ι6Δ4653ΠΓ-Ζ2Δ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.06.24
13:10:02 EEST
Reason:
Location: Athens



                                     

2 

 

γ. του Ν. 4013/2011 (Α΄204) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/20074 
(Πτωχευτικός Κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
δ. του Ν. 4172/2013 (Α΄167) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του Ν. 4046/2012, του Ν. 
4093/2012 και του Ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
ε.  του Ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  
στ. του Ν. 4412/2016 (Α΄147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει.  
ζ. του Ν. 4782/2021 (Α΄36) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των 
δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και 
άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 
3. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό κράτος : οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  
4. Την με αριθμ. πρωτ. 62099/24.12.2010 (Β΄2236) Απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Έγκριση αύξησης των χρηματικών ορίων των παραγράφων 2 και 3 του άρθρου 15 του Β.Δ. 284/61». 
5. Το αρ.7 του Ν. 4912/2022 ΦΕΚ Α 59/17.3.2022 «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του 

Υπουργείου Δικαιοσύνης». 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 892/133272/20.05.2021 (Β΄2137) Απόφαση Υπουργού και Υφυπουργών Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής «με εντολή Υπουργού» ή «με εντολή 
Υφυπουργού» ή «με εντολή Υπουργού και Υφυπουργού», κατά περίπτωση, στο Γενικό Γραμματέα Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων και 
σε Προϊσταμένους οργανικών μονάδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων», όπως ισχύει. 
7. Το με αριθμ. πρωτ. 103586/16-04-2025 (25REQ016678936 2025-04-16) αίτημα έγκρισης δέσμευσης 
πίστωσης ΚΑΕ 0889 - έτος 2025 συνολικού ποσού 31.047.20€ για την κάλυψη δαπάνης εκτέλεσης εργασιών 
συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών 
(Νεαπόλεως 25, Αγία Παρασκευή Αττικής). 
8. Την με αριθμ. πρωτ. 103894/29-04-2025 (25REQ016727024 2025-04-29) (ΑΔΑ: ΡΡΓ14653ΠΓ-ΑΚ8) έγκριση 
δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης (κωδ. 1179 - Καταχώρηση στο Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης με α/α 1182).  
9. Την με αριθμ. πρωτ. 123399/Α.Σ.2089/13-05-2025 (ΑΔΑ : ΨΕΔ34653ΠΓ-6Χ0) απόφαση της Διεύθυνσης 
Προμηθειών Διαχείρισης Υλικού και Υποδομών «Έγκριση ανάθεσης εκτέλεσης εργασιών συντήρησης και 
επισκευής λοιπού εξοπλισμού,  της Διεύθυνσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών». 
10 Την με αριθμ. πρωτ. 135995/23-05-2025 (25PROC016881177 2025-05-23) πρόσκληση υποβολής 
προσφορών.  
11. Τις  υποβληθείσες προσφορές των εταιρειών ως εξής:  

α/α Εταιρεία 
Αριθμός πρωτοκόλλου/ 

Ημερομηνία 

1 BioTech Scientifics ΙΚΕ 137705/26-05-2025 

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤ. ΑΣΒΕΣΤΑΣ  139607/27-05-2025 

3 ΑΝΤΙΣΕΛ ΑΦΟΙ Α. ΣΕΛΙΔΗ Α.Ε 140785/28-05-2025 

4 Γ. ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ Π.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 140817/28-05-2025 

5 BIOANALYTICA 143339/30-05-2025 

6 ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΙΝΕΣΧΟΣ Ε.Ε. 143641/30-05-2025 

7 BIOMERIEUX ΕΛΛΑΣ Α.Ε 143876/30-05-2025 

ΑΔΑ: 6Ι6Δ4653ΠΓ-Ζ2Δ



                                     

3 

 

8 ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  144099/30-05-2025 

9 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 145394/02-06-2025 

 

 
12. Το από 20/06/2025 Πρακτικό Αξιολόγησης Προσφορών που συντάχθηκε από τη Μόνιμη Επιτροπή 
Αξιολόγησης Προμηθειών Προμήθειας Υλικών και Παροχής Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Κτηνιατρικού Κέντρου 
Αθηνών έτους 2025 (ΑΔΑ:ΡΚ9Ψ4653ΠΓ-ΣΣΗ). 
13. Τις ανάγκες της Διεύθυνσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών για την εκτέλεση εργασιών συντήρησης και 
επισκευής λοιπού εξοπλισμού για την κάλυψη αναγκών των  Τμημάτων της Δ/νσης Κτηνιατρικού Κέντρου 
Αθηνών  (έδρα Αγία Παρασκευή Αττικής).  
  
                                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Την με απευθείας ανάθεση εκτέλεσης εργασιών συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού για την 
κάλυψη αναγκών των  Τμημάτων της Δ/νσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών  (έδρα Αγία Παρασκευή Αττικής).  
 (CPV : 50700000-2)  στους παρακάτω οικονομικούς φορείς: 
 

1. στην εταιρεία BioTech Scientifics ΙΚΕ., ΑΦΜ 800389511, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, συνολικού κόστους 
496,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την εργασία της ετήσιας συντήρησης και επισκευής του 
ανάστροφου μικροσκοπίου φθορισμού Olympus IX71 FL και του μικροσκοπίου Zeiss, για το τμήμα 
Μοριακής Διαγνωστικής, Αφθώδους Πυρετού, Ιολογικών, Ρικετσιακών & Εξωτικών νοσημάτων.  
 

2. στην εταιρεία BioTech Scientifics ΙΚΕ., ΑΦΜ 800389511, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, συνολικού κόστους 
7.874,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την εργασία της δημιουργίας αυτοματισμού για τη 
μικροσκοπία αντιγόνου λύσσας σε τεχνική άμεσου Ανοσοφθορισμού, για το τμήμα Μοριακής 
Διαγνωστικής, Αφθώδους Πυρετού, Ιολογικών, Ρικετσιακών & Εξωτικών νοσημάτων.  
 

3. στην εταιρεία ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤ. ΑΣΒΕΣΤΑΣ., ΑΦΜ 047324163, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, συνολικού 
κόστους 2.852,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την εργασία της επισκευής και συντήρησης 
ψυκτικών μηχανημάτων, για το τμήμα Μοριακής Διαγνωστικής, Αφθώδους Πυρετού, Ιολογικών, 
Ρικετσιακών & Εξωτικών νοσημάτων.  

 
4. στην εταιρεία ΑΝΤΙΣΕΛ ΑΦΟΙ Α. ΣΕΛΙΔΗ Α.Ε, ΑΦΜ 091569759, ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, συνολικού 

κόστους 2.480,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις εργασίες επισκευής φασματόμετρου 
ατομικής απορρόφηση, για το τμήμα Τοξικολογίας Καταλοίπων & Περιβαλλοντικών Ρυπαντών. 

 
5. στην εταιρεία ΑΝΤΙΣΕΛ ΑΦΟΙ Α. ΣΕΛΙΔΗ Α.Ε, ΑΦΜ 091569759, ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, συνολικού 

κόστους 1.178,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις εργασίες ελέγχου ορθής  λειτουργίας –
συντήρηση  ενός (1) συστήματος Ατομικής Απορρόφησης, για το τμήμα Τοξικολογίας Καταλοίπων & 
Περιβαλλοντικών Ρυπαντών. 

 
6. στην εταιρεία ΑΝΤΙΣΕΛ ΑΦΟΙ Α. ΣΕΛΙΔΗ Α.Ε, ΑΦΜ 091569759, ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, συνολικού 

κόστους 1.029,20€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις εργασίες συντήρησης δύο (2) 
εργαστηριακών κλιβάνων, για το τμήμα Παθολογίας Υδρόβιων Οργανισμών. 

 
7. στην εταιρεία Γ. ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ Π.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΦΜ 061239422, ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, συνολικού κόστους 

1.426,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις εργασίες συντήρησης τριών (3) Θαλάμων Νηματικής 
Ροής, για το τμήμα Παθολογίας Υδρόβιων Οργανισμών. 

 

ΑΔΑ: 6Ι6Δ4653ΠΓ-Ζ2Δ



                                     

4 

 

8. στην εταιρεία BIOANALYTICA, ΑΦΜ 099936534, ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, συνολικού κόστους 99,20€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις εργασίες ετήσιας προληπτικής συντήρησης, ελέγχου και 
ρύθμισης του μικροσκοπίου  Nikon Ci-L με s/n 713548, για το τμήμα Παρασιτολογίας-Παρασιτικών 
Νοσημάτων, Εντομολογίας & Παθολογίας Μελισσών. 

 
9. στην εταιρεία BIOANALYTICA, ΑΦΜ 099936534, ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, συνολικού κόστους 99,20€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις εργασίες ετήσιας προληπτικής συντήρησης, ελέγχου και 
ρύθμισης του στερεοσκοπίου Nikon SMZ18 με s/n 2002583, για το τμήμα Παρασιτολογίας-
Παρασιτικών Νοσημάτων, Εντομολογίας & Παθολογίας Μελισσών. 

 
10. στην εταιρεία ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΙΝΕΣΧΟΣ Ε.Ε., ΑΦΜ 802265325, ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, συνολικού 

κόστους 6.200,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις εργασίες ελέγχου ορθής λειτουργίας –
συντήρηση δύο (2) αναλυτικών οργάνων LC-MS/MS, για το τμήμα Τοξικολογίας Καταλοίπων & 
Περιβαλλοντικών Ρυπαντών. 
 

11. στην εταιρεία BIOMERIEUX ΕΛΛΑΣ Α.Ε, ΑΦΜ 094499248, ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, συνολικού κόστους 
939,05€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις εργασίες ετήσιας συντήρησης συσκευής «MINI VIDAS», 
για το τμήμα Υγιεινής Τροφίμων. 

 
12. στην εταιρεία ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΑΦΜ 102568405, Δ.Ο.Υ. Α’ ΧΑΝΙΩΝ, συνολικού κόστους 

1.488,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις εργασίες επισκευής υγρού κλιβάνου και συντήρησης 
ψυγείου-κλιβάνου, για το τμήμα Υγιεινής Τροφίμων. 

 
13. στην εταιρεία ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΑΦΜ 056145539, ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, συνολικού κόστους 

3.720,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις εργασίες ελέγχου ορθής  λειτουργίας –συντήρησης  
ενός  (1) αναλυτικού οργάνου GC-MS, για το τμήμα Τοξικολογίας Καταλοίπων & Περιβαλλοντικών 
Ρυπαντών. 
 

 
 
Β. Οι προς εκτέλεση εργασίες θα υλοποιηθούν σύμφωνα με τις απαιτήσεις της αναθέτουσας αρχής καθώς και 
με την ως άνω αναφερόμενη προσφορά του αναδόχου όπου αυτή δεν αντίκεινται στους όρους της παραπάνω 
πρόσκλησης υποβολής προσφορών. Οι προς εκτέλεση εργασίες  θα υλοποιηθούν στην έδρα της Διεύθυνσης 
(Νεαπόλεως 25 - Τ.Κ. 15341 - Αγία Παρασκευή Αττικής) & στο σύνολο των μονίμων κτιριακών εγκαταστάσεων 
της Διεύθυνσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών (κτίριο Διοίκησης & κτίρια εργαστηριακών δομών).  

 

Γ. Εντός δέκα (10) ημερών από την έκδοση/ανάρτηση της παρούσας στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. απαιτείται υπογραφή 

σύμβασης μεταξύ των δύο συμβαλλόμενων μερών (εάν το ποσό υπερβαίνει τις 2.500,00 €) 

 

Δ. Η δαπάνη της παρούσας εργασίας βαρύνει τις πιστώσεις του Προϋπολογισμού Εξόδων του Ταμείου 

Γεωργίας και Κτηνοτροφίας του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων – Ειδικός Φορέας 110 – 

Κ.Α.Ε. 0889  οικονομικού έτους 2025 

 

Ε. Τα παραστατικά πληρωμής θα εκδίδονται (ΑΦΜ 090037063) επί πιστώσει και θα υποβάλλονται 
πρωτότυπα και υπογεγραμμένα στην έδρα της Διεύθυνσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών – Τμήμα Διοικητικό 
Οικονομικό (Νεαπόλεως 25, Τ.Κ. 153 41, Αγία Παρασκευή). Η εξόφληση τους θα γίνεται, κατόπιν βεβαίωσης 
καλής εκτέλεσης εργασιών από την Μόνιμη Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών Υλικών 
και Παροχής Υπηρεσιών της Διεύθυνσης για το έτος 2025 (ΑΔΑ:ΡΚ9Ψ4653ΠΓ-ΣΣΗ). 

ΑΔΑ: 6Ι6Δ4653ΠΓ-Ζ2Δ



                                     

5 

 

Κατά την εξόφληση θα παρακρατηθεί φόρος 8% επί της καθαρής αξίας (χωρίς Φ.Π.Α.) (άρθρο 64 Ν. 

4172/2013, όπως ισχύει). Η δαπάνη υπόκειται σε  όλες τις νόμιμες κρατήσεις.  

 

Ζ. Επισημαίνεται η υποχρέωση των προμηθευτών για έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου, σύμφωνα με το 

ευρωπαϊκό πρότυπο έκδοσης ηλεκτρονικών τιμολογίων (μέσω παρόχου). 

Οι προμηθευτές που έχουν ήδη επιλέξει την χρήση Παρόχου Ηλεκτρονικής έκδοσης στοιχείων και έχουν 

υποβάλλει τη «Δήλωση Αποκλειστικής Έκδοσης Στοιχείων μέσω Παρόχου» στη Φορολογική Διοίκηση (ΑΑΔΕ 

Α.1258/23-11-20 και Α.1138/12-6-20) υποχρεούνται να εκδίδουν αποκλειστικά ηλεκτρονικά τιμολόγια τα 

οποία οι φορείς του δημοσίου υποχρεούνται να παραλαμβάνουν, βάσει του ανωτέρω νόμου.  

Από 1-1-2025 δεν θα γίνονται δεκτά τιμολόγια στα οποία δεν ακολουθείται η διαδικασία ηλεκτρονικής 

τιμολόγησης σύμφωνα με το ευρωπαϊκό πρότυπο έκδοσης ηλεκτρονικών τιμολογίων.  

 

 

               Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

                                                                            

 

 

 

            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΥΡΒΙΔΗΣ 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή :        

Πρόεδροι Μόνιμων Επιτροπών Προμηθειών ΔΚΚΑ (2025) 

(akyrma@minagric.gr ; pzygoura@minagric.gr ; vzafeiropoulou@minagric.gr ) 

ΑΔΑ: 6Ι6Δ4653ΠΓ-Ζ2Δ


